
日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 日

2 月

3 火 憲法記念日

4 水 みどりの日

5 木 こどもの日

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

試合応援の制限について

　　解除・・・Tリーグ、入間グラウンド

　　無観客・・・高体連公式戦（総体予選）

　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合、上記以外

2022年　5月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生予定

総体支部代表決定戦

Tリーグ　vs　実践学園B　実践高尾G　17:30～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって決定します。


